СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КОЛЬЧУГИНСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 16.10.2020                                                                                        № 18/2

Об утверждении перечня имущества, находящегося

в государственной собственности Владимирской

области, подлежащего принятию в собственность

муниципального образования Кольчугинский район

Рассмотрев письмо Департамента имущественных и земельных отношений

администрации Владимирской области от 06.08.2020 № ДИЗО-6106/03-11, в

соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006

№ 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче

имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской

Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта

Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную

собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или

собственность субъекта Российской Федерации», Законом Владимирской области

от 03.11.2005 № 153-ОЗ «О порядке передачи в муниципальную собственность

имущества, находящегося в государственной собственности Владимирской

области», руководствуясь Уставом муниципального образования Кольчугинский

район, Совет народных депутатов Кольчугинского района

                                                    РЕШИЛ:

       1. Утвердить перечень имущества, находящегося в государственной

собственности Владимирской области, подлежащего принятию в собственность

муниципального образования Кольчугинский район (прилагается).

       2.  Поручить администрации Кольчугинского района провести все необходимые

мероприятия по принятию вышеуказанного имущества.

      3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

    Глава Кольчугинского района                             В.В. Харитонов

Утверждѐн

решением Совета народных

депутатов Кольчугинского

района

от   16.10.2020 № 18/2

      Перечень имущества, находящегося в государственной собственности Владимирской области, подлежащего принятию в

собственность муниципального образования Кольчугинский район

№ Полное наименование

организации

Адрес места

нахождения

организации,

ИНН организации

Наименование

имущества

Адрес места

нахождения

имущества

Индивидуализирующие

характеристики имущества

1 2 3 4 5 6

1

Департамент культуры

администрации

Владимирской области

600000,

Владимирская

область,

г. Владимир,

ул. Музейная, д.

3,

ИНН 3329009299

Набор музыкальных

духовых

инструментов: флейта

(2 шт.), гобой (2 шт.),

кларнет (3 шт.), фагот

(1 шт.), саксофон-альт

(2 шт.), труба (4 шт.),

валторна (2 шт.),

тромбон (2 шт.), туба

(1 шт.), тенор (2 шт.),

баритон (1 шт.)

Владимирская

область, г.

Владимир,

ул. Музейная, д. 3

Первоначальная стоимость -

2 306 400,00 руб., остаточная

стоимость по состоянию на

01.07.2020 - 2 306 400,00 руб.

2

Набор барабанов

(большой и малый

маршевые барабаны)

Владимирская

область, г.

Владимир,

ул. Музейная, д. 3

Первоначальная стоимость -

64 000,00 руб., остаточная

стоимость по состоянию на

01.07.2020 - 64 000,00 руб.